



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 - FONOS: 407224 - 407237
R.U.T.: 83.017.500 - 8

(36507)

13	04	2012
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

Nº 0036507

QUIEN PIDE: (13/04/2012)
JEFE APROBACION: AIROJAS (12/04/2012)
FINANZAS: AIROJAS (12/04/2012)
QUIEN REALIZA: PCDAZ (13/04/2012)

Señor(es): NANCY GLORIA ECHEVERRIA MALDONADO

IMPUTACION

2203001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
25	UN	PAPEL CONFORT	680	16,250
10	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1,100	11,000
7	UN	LISOFORT	2,150	15,050
8	UN	TOALLA NOVA	400	3,200
10	UN	PAQ. DE SERVILLETAS	350	3,500
3	UN	CAJA DE TE GRANDE	3,200	9,600
4	UN	CAFE GRANDE	4,500	18,000
7	KGM	AZUCAR	800	5,600
5	UN	CLORO	650	3,250
3	UN	JABON LIQUIDO	0	0
DESTINO: DAF (ADQ. DE INSUMOS) SOL N° 34291			NETO	71,600
			IMP (19%)	13,644
			TOTAL	85,450

2a COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE